
  
KRĀSLAVAS  NOVADA  PAŠVALDĪBA 

Reģ. Nr. 90001267487 

Rīgas iela 51, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601. Tālrunis +371 65624383 

e-pasts: dome@kraslava.lv 
 

 Krāslavā 

 

PLĀNOŠANAS UN INFRASTRUKTŪRAS 

ATTĪSTĪBAS KOMITEJAS SĒDES 

PROTOKOLS 

 

2025.gada 18.janvārī 

Krāslavā, Rīgas ielā 51       (protokols Nr.2) 

Plkst. 14.
00

  

             

Sēdi atklāj plkst.14.
07 

Sēdi vada – Plānošanas un infrastruktūras attīstības komitejas priekšsēdētājs Aleksandrs 

Jevtušoks.
 

Sēdi protokolē – Pašvaldības lietvede Karolina Lukaševiča-Misjune. 

 

Piedalās: 

Deputāti: Antons Ļaksa, Ivars Plivčs, Viktorija Lene, Raitis Azins, Aleksadrs Jevtušoks, Jāzeps 

Dobkevičs, Aivars Bačkurs. 

 

Pašvaldības administrācijas darbinieki: 

Ā.Leonoviča, Pašvaldības Centrālās pārvaldes Administratīvās nodaļas vadītāja; 

I.Linkune, Pašvaldības Centrālās pārvaldes juriskonsults; 

K.Pauniņš, Pašvaldības Centrālās pārvaldes juriskonsults; 

J.Staģis, Pašvaldības policijas inspektors; 

V.Bluss, Pašvaldības Centrālās pārvaldes Nekustamā īpašuma un infrastruktūras pārvaldības 

nodaļas ceļu inženieris; 

I.Skerškāns, Pašvaldības Centrālās pārvaldes Nekustamā īpašuma un infrastruktūras pārvaldības 

nodaļas Zemes lietu speciālists; 

 

Komitejas priekšsēdētāja vietnieks piedāvā veikt izmaiņas darba kārtībā un papildināt ar: 

- Papildpunktiem pie jautājuma Nr.10. “Par zemes jautājumiem”. 

Deputātiem citu priekšlikumu un iebildumu nav. 

Balso par sēdes darba kārtību ar papildinājumiem. 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Aleksandrs Jevtušoks, Aivars Bačkurs, Jāzeps 

Dobkevičs, Antons Ļaksa, Ivars Plivčs, Viktorija Lene, Raitis Azins), „pret” nav, „atturas” nav, 

Plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja nolemj: 

 

Darba kārtība:  

1. Par speciālas atļaujas izsniegšanu  

2. Par transportlīdzekļu masas ierobežojumiem uz pašvaldības ceļiem 

3. Par Krāslavas novada pašvaldības autoceļu uzturēšanas klasēm vasaras sezonā 

mailto:dome@kraslava.lv


4. Par nosacītās cenas apstiprināšanu 

5. Par Krāslavas novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.2025/3 

“Grozījumi Krāslavas novada pašvaldības domes 2024. gada 29.augusta saistošajos 

noteikumos Nr. 2024/10 “Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu Krāslavas novadā”” 

apstiprināšanu 
6. Par zemūdens medībām pieejamajiem ūdeņiem 

7. Par pašvaldības nekustama īpašuma izsolēm 

8. Iesnieguma izskatīšana 

 

Slēgtā daļa: 

9.  Par Krāslavas novada pašvaldības nekustamo īpašumu atsavināšanu 

10. Par zemes jautājumiem 

 

1.§ 

Par speciālās atļaujas izsniegšanu  

 

Ziņo: A.Jevtušoks, J.Staģis (Pašvaldības policijas inspektors). 

 

Balso par visiem lēmumprojektiem kopā. 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Aleksandrs Jevtušoks, Aivars Bačkurs, Jāzeps 

Dobkevičs, Antons Ļaksa, Ivars Plivčs, Viktorija Lene, Raitis Azins), „pret” nav, „atturas” nav, 

Plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja nolemj: 

 

1.1 

Par speciālas atļaujas izsniegšanu Z/S ,,Jaunzemji” 

 

 Pamatojoties uz 08.09.2009. LR MK noteikumu Nr. 1015 „Kārtība, kādā izsniedz 

speciālo atļauju (licenci) komercdarbībai zvejniecībā, kā arī maksā valsts nodevu par speciālās 

atļaujas (licences) izsniegšanu” 2.2.punktu, 

 

izsniegt speciālo atļauju (licenci) komercdarbībai zvejniecībā uz pieciem gadiem Z/S 

,,Jaunzemji” Dunnas upe Sīvera ezerā, Aulejas pagastā, Krāslavas novadā ar 10 (desmit) zivju 

murdiem un 2 (diviem) zušu murdiem Reģ.Nr.51501009851., adrese: Z/S ,,Jaunzemji”, Aulejas 

pagasts, Krāslavas novads. 

 

1.2 

Par speciālas atļaujas izsniegšanu SIA ,,Atpūtas centrs Ežezers”. 

 

  Pamatojoties uz 08.09.2009. LR MK noteikumu Nr. 1015 „Kārtība, kādā izsniedz 

speciālo atļauju (licenci) komercdarbībai zvejniecībā, kā arī maksā valsts nodevu par speciālās 

atļaujas (licences) izsniegšanu” 2.2.punktu, 

 

izsniegt speciālo atļauju (licenci) komercdarbībai zvejniecībā uz pieciem gadiem SIA 

,,Atpūtas centrs Ežezers” Eša ezerā (Ežezers), Andzeļu pagastā, Krāslavas novadā ar 300 

(trīssimt) metriem zivju tīklu Reģ.Nr. 41503082457., adrese: m.,,Krūmiņi”, Krivina, Andzeļu 

pagasts, Krāslavas novads. 

 

 

 



1.3 

Par speciālas atļaujas izsniegšanu I.K. ,,A.Vanags” 

 

  Pamatojoties uz 08.09.2009. LR MK noteikumu Nr. 1015 „Kārtība, kādā izsniedz 

speciālo atļauju (licenci) komercdarbībai zvejniecībā, kā arī maksā valsts nodevu par speciālās 

atļaujas (licences) izsniegšanu” 2.2.punktu, 

 

izsniegt speciālo atļauju (licenci) komercdarbībai zvejniecībā uz pieciem gadiem I.K. 

,,A.Vanags” Sīvera ezerā, Aulejas pagastā, Krāslavas novadā 6 (sešiem) zivju murdiem Reģ.Nr. 

41502023812., adrese: m.,,Ezermalas”, Aulejas pagasts, Krāslavas novads. 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs: 

Komitejas priekšsēdētājs: A.Jevtušoks 

Lēmuma projektu sagatavoja 

Pašvaldības policijas inspektors Jānis Stagis 

 

2.§ 

Par transportlīdzekļu masas ierobežojumiem uz pašvaldības ceļiem 
 

Ziņo: A.Jevtušoks, V.Bluss (Pašvaldības Centrālās pārvaldes Nekustamā īpašuma un 

infrastruktūras pārvaldības nodaļas ceļu inženieris). 

 

Lai novērstu Krāslavas novada pašvaldības autoceļu bojājumus nelabvēlīgo laika apstākļu 

dēļ, pamatojoties uz 2016.gada 19.janvāra MK noteikumiem  Nr.42  “Kārtība, kādā aizliedzama 

vai ierobežojama satiksme” 2.1.p., 3.2.p. un 4.1.p. nolēma: 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Aleksandrs Jevtušoks, Aivars Bačkurs, Jāzeps 

Dobkevičs, Antons Ļaksa, Ivars Plivčs, Viktorija Lene, Raitis Azins), „pret” nav, „atturas” nav, 

Plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja nolemj: 

  

1. Noteikt transportlīdzekļu masas ierobežojumus uz pašvaldības autoceļiem no 01.03.2025. 

gada, kuri ir piemērojami līdz ceļam labvēlīgu laika apstākļu iestāšanās  brīdim.  

2. Pēc lēmuma projekta apstiprināšanas pielikumu publicēt Krāslavas novada pašvaldības 

mājas lapā www.kraslava.lv. 

 

Pielikumā: Pašvaldības autoceļu saraksts ar transportlīdzekļu masas ierobežojumiem. 

 
Lēmums projekta iesniedzējs: 

Komitejas priekšsēdētājs: A.Jevtušoks 

Lēmuma projektu sagatavoja: 

Ceļu inženieris V.Bluss; 

Ceļu inženieris A.Kluss 

 

3.§ 

Par Krāslavas novada pašvaldības autoceļu uzturēšanas klasēm vasaras sezonā 

 

Ziņo: A.Jevtušoks, V.Bluss (Pašvaldības Centrālās pārvaldes Nekustamā īpašuma un 

infrastruktūras pārvaldības nodaļas ceļu inženieris). 

Pamatojoties uz 10.05.2002. likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 

darbībā” 11.pantu, deputāts R.Azins nebalso. 



Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (Aleksandrs Jevtušoks, Aivars Bačkurs, Jāzeps 

Dobkevičs, Antons Ļaksa, Ivars Plivčs, Viktorija Lene), „pret” nav, „atturas” nav, Plānošanas un 

infrastruktūras attīstības komiteja nolemj: 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas punktu, Ministru 

kabineta 07.01.2021.gada  noteikumiem   Nr. 26  „Noteikumi par valsts un pašvaldību autoceļu 

ikdienas uzturēšanas prasībām un to izpildes kontroli” 10.2 un 14.2 punktiem: 

 

1. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldības autoceļu  sarakstu ar uzturēšanas klasēm 

vasaras sezonai no16.04.2025.-15.10.2025.  

2. Pēc lēmuma projekta apstiprināšanas pielikumu publicēt Krāslavas novada pašvaldības 

mājas lapā www.kraslava.lv 

 

Pielikumā: Pielikums Nr.1 Krāslavas novada pašvaldības autoceļu saraksts. 

 
Lēmums projekta iesniedzējs: 

Komitejas priekšsēdētājs: A.Jevtušoks 

Lēmuma projektu sagatavoja: 

Ceļu inženieris V.Bluss; 

Ceļu inženieris A.Kluss 

 

4.§ 

Par nosacītās cenas apstiprināšanu 

 

  Ziņo: A.Jevtušoks, Ā.Leonoviča (Pašvaldības Centrālās pārvaldes Administratīvās 

nodaļas vadītāja). 

 

  Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 

Pašvaldības īpašumu atsavināšanas un izsoļu komisijas 2025.gada 12.februāra lēmumu (protokols 

Nr.7): 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Aleksandrs Jevtušoks, Aivars Bačkurs, Jāzeps 

Dobkevičs, Antons Ļaksa, Ivars Plivčs, Viktorija Lene, Raitis Azins), „pret” nav, „atturas” nav, 

Plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja nolemj: 

 

1. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.39, 

Aronsona ielā 10, Krāslavā, ar kopējo platību 61.7 m
2
 (kadastra Nr.6001 900 2844) ar pie 

dzīvokļa īpašuma piederošo kopīpašuma 6170/268023 domājamo daļu no daudzdzīvokļu 

mājas (kadastra apzīmējums 6001 002 1287 001) un zemes gabala (kadastra apzīmējums 

6001 002 1287), nosacīto cenu EUR 7 300,00 (septiņi tūkstoši trīs simti euro 00 centi) 

apmērā. 

2. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma  “Zari” (kadastra 

Nr.6048 002 0231)  –  zemes gabala 1.07 ha platībā, Aulejas pagastā, Krāslavas novadā 

(kadastra apzīmējums 6048 002 0253) nosacīto cenu EUR 2 700,00 (divi tūkstoši septiņi 

simti euro, 00 centi) apmērā; 

3. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma  “Zari 1” (kadastra 

Nr.6048 002 0290)  –  zemes gabala 1.27 ha platībā, Aulejas pagastā, Krāslavas novadā 

(kadastra apzīmējums 6048 002 0392) nosacīto cenu EUR 2 600,00 (divi tūkstoši seši simti 

euro, 00 centi) apmērā; 

4. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma  “Zari 2” (kadastra 

Nr.6048 002 0291)  –  zemes gabala 1.79 ha platībā, Aulejas pagastā, Krāslavas novadā 

(kadastra apzīmējums 6048 002 3260) nosacīto cenu EUR 4 100,00 (četri tūkstoši viens 

simts euro, 00 centi) apmērā; 



5. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma  “Lukjāņi” 

(kadastra Nr.6086 001 0359)  –  zemes gabala 2.72 ha platībā, Robežnieku pagastā, 

Krāslavas novadā (kadastra apzīmējums 6086 001 0408) nosacīto cenu EUR 20 000,00 (divi 

tūkstoši septiņi simti euro, 00 centi) apmērā; 

6. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma  “Romi” (kadastra 

Nr.6064 002 0022)  –  zemes gabala 4.5 ha platībā, Izvaltas pagastā, Krāslavas novadā 

(kadastra apzīmējums 6064 002 0022) nosacīto cenu EUR 10 300,00 (desmit tūkstoši trīs 

simti euro, 00 centi) apmērā. 

 

Pielikumā: 

1. Tirgus vērtības aprēķins Aronsona ielā 10-39; 

2. Tirgus vērtības aprēķins “Žari”; 

3. Tirgus vērtības aprēķins “Žari 1”; 

4. Tirgus vērtības aprēķins “Žari 2”; 

5. Tirgus vērtības aprēķins “Lukjāņi”; 

6. Tirgus vērtības aprēķins “Romi”. 

 
Lēmums projekta iesniedzējs: 

Komitejas priekšsēdētājs: A.Jevtušoks 

Lēmuma projekta sagatavotājs: 

Pašvaldības īpašumu atsavināšanas un izsoļu komisija 

 

5.§ 

Par Krāslavas novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.2025/3 

“Grozījumi Krāslavas novada pašvaldības domes 2024. gada 29.augusta saistošajos 

noteikumos Nr. 2024/10 “Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu Krāslavas 

novadā””apstiprināšanu  

 

Ziņo: A.Jevtušoks, K.Pauniņš (Pašvaldības Centrālās pārvaldes juriskonsults). 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 1.punktu, 44.pantu, Atkritumu 

apsaimniekošanas likuma 8.panta pirmās daļas 3.punktu un otro daļu: 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Aleksandrs Jevtušoks, Aivars Bačkurs, Jāzeps 

Dobkevičs, Antons Ļaksa, Ivars Plivčs, Viktorija Lene, Raitis Azins), „pret” nav, „atturas” nav, 

Plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja nolemj: 

 

1. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr.2025/3  “Grozījumi 

Krāslavas novada pašvaldības domes 2024. gada 29.augusta saistošajos noteikumos Nr. 

2024/10 “Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu Krāslavas novadā””. 

2. Nosūtīt Krāslavas novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr.2025/3“ Grozījumi 

Krāslavas novada pašvaldības domes 2024. gada 29.augusta saistošajos noteikumos Nr. 

2024/10 “Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu Krāslavas novadā”” Klimata un 

enerģētikas ministrijai atzinuma sniegšanai.  

 

Pielikumā: Krāslavas novada pašvaldības saistošie noteikumi “Grozījumi Krāslavas 

novada pašvaldības domes 2024. gada 29.augusta saistošajos noteikumos Nr. 2024/10 “Par 

sadzīves atkritumu apsaimniekošanu Krāslavas novadā”” un paskaidrojuma raksts. 

 
Lēmums projekta iesniedzējs: 

Komitejas priekšsēdētājs: A.Jevtušoks 

Lēmuma projekta sagatavotājs: 

Pašvaldības juriskonsuts K.Pauniņš 
  



 

6.§ 

Par zemūdens medībām pieejamajiem ūdeņiem 

 

Ziņo: A.Jevtušoks, K.Pauniņš (Pašvaldības Centrālās pārvaldes juriskonsults), J.Staģis 

(Pašvaldības policijas inspektors). 

Debatēs piedalās: I.Plivčs, A.Ļaksa, V.Lene. 

 

Ar Krāslavas novada pašvaldības domes 2024.gada 28.marta lēmumu Nr.311 (protokols 

Nr.4, 13.§), pamatojoties uz Zemkopības ministrijas 2024.gada 4.marta vēstuli Nr.4.1-

2e/440/2024, kurā lūgts sniegt viedokli par Pašvaldības administratīvajā teritorijā esošajiem 

ūdeņiem, kuri papildus varētu tikt ietverti Ministru kabineta 2015.gada 22.decembra noteikumu 

Nr.800 “Makšķerēšanas, vēžošanas un zemūdens medību noteikumi” (turpmāk – Noteikumi) 

7.pielikumā “Ezeri un upes vai to daļas, kurās atļautas zemūdens medības”, nolemts, ka 

Pašvaldībai nav iebildumu Noteikumu 7.pielikuma papildināšanai ar 5 (pieciem) Pašvaldības 

teritorijā esošiem ezeriem, tajā skaitā Ota ezeru (Kombuļu pagasts, Krāslavas novads). 

Par pieņemto lēmumu paziņots Zemkopības ministrijai.  

Ar Ministru kabineta 2024.gada 23.aprīļa noteikumiem Nr.253 “Grozījumi Ministru 

kabineta 2015.gada 22.decembra noteikumos Nr. 800 “Makšķerēšanas, vēžošanas un zemūdens 

medību noteikumi” Ota ezers citastarp iekļauts Noteikumu 7.pielikumā.  

2024.gada 14.novembrī Krāslavas novada pašvaldībā saņemts Aivara Dzalba iesniegums 

ar lūgumu izskaidrot, kāpēc Ota ezers tika iekļauts Noteikumu 7.pielikumā.  

2025.gada 17.janvārī Aivaram Dzalbam nosūtīta Krāslavas novada pašvaldības 2025.gada 

17.janvāra atbilde uz iesniegumu, izskaidrojot, Ota ezera iekļaušanas procedūru Noteikumu 

7.pielikumā.   

2025.gada 17.janvārī Krāslavas novada pašvaldībā saņemts atkārtots Aivara Dzalba 

iesniegums (iesniegums adresēts arī Zemkopības ministrijai) ar lūgumu izskaidrot, kāpēc Ota 

ezers tika iekļauts Noteikumu 7.pielikumā. No iesniegumu satura izriet, ka Iesniedzējs nepiekrīt 

Ota ezera iekļaušanai Noteikumu 7.pielikumā.  

Krāslavas novada pašvaldībā 2025.gada 5.februārī saņemta Zemkopības ministrijas 

2025.gada 5.februāra atbilde uz Aivara Dzalba 2025.gada 17.janvāra iesniegumu, kurā citastarp 

norādīts, ka priekšlikumu par Ota ezera iekļaušanu Noteikumu 7.pielikumā, atbilstoši iekšējo 

ūdeņu administratīvās teritorijas piekritībai, iesniedza Krāslavas novada pašvaldība un Ota ezera 

izslēgšanu no Noteikumu 7.pielikuma ar attiecīgiem grozījumiem Zemkopības ministrija varētu 

veikt tikai tad, ja no Krāslavas novada pašvaldības kā iekšējo ūdeņu zivju resursu izmantošanas 

pārzinātājas, tiktu saņemts pamatots priekšlikums (ierosinājums) par šādu izmaiņu veikšanu 

noteikumos.  

Ņemot vērā minēto:  

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Aleksandrs Jevtušoks, Aivars Bačkurs, Jāzeps 

Dobkevičs, Ivars Plivčs, Viktorija Lene, Raitis Azins, Antons Ļaksa), „pret” nav, „atturas” nav, 

Plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja nolemj: 

 

1. Nerosināt Zemkopības ministriju veikt izmaiņas Ministru kabineta 2015.gada 

22.decembra noteikumu Nr.800 “Makšķerēšanas, vēžošanas un zemūdens medību 

noteikumi” 7.pielikumā “Ezeri un upes vai to daļas, kurās atļautas zemūdens 

medības” un izslēgt no pielikuma Ota ezeru (Kombuļu pagasts, Krāslavas novads).  

2. Priekšlikuma atbalstīšanas gadījumā, Par pieņemto lēmumu paziņot Zemkopības 

ministrijai.  

 

Pielikumā:  



1. Krāslavas novada pašvaldības domes 2024.gada 28.marta lēmuma Nr.311 (protokols 

Nr.4, 13.§) izraksts;  

2. Aivara Dzalba 2024.gada 14.novembra iesniegums;  

3. Krāslavas novada pašvaldības 2025.gada 17.janvāra atbilde uz iesniegumu;  

4. Aivara Dzalba 2025.gada 17.janvāra iesniegums;  

5. Zemkopības ministrijas 2025.gada 5.februāra atbilde uz Aivara Dzalba 2025.gada 

17.janvāra iesniegumu. 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs: 

Komitejas priekšsēdētājs A.Jevtušoks 

Lēmuma projekta sagatavotājs: 

Pašvaldības juriskonsults K.Pauniņš  

 

7.§ 

Par pašvaldības nekustama īpašuma izsolēm 

 

Ziņo: A.Jevtušoks, Ā.Leonoviča (Pašvaldības Centrālās pārvaldes Administratīvās 

nodaļas vadītāja). 

Pamatojoties uz 10.05.2002. likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 

darbībā” 11.pantu, deputāts R.Azins nebalso. 

Balso par visiem lēmumprojektiem kopā. 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (Aleksandrs Jevtušoks, Aivars Bačkurs, Jāzeps 

Dobkevičs, Antons Ļaksa, Ivars Plivčs, Viktorija Lene), „pret” nav, „atturas” nav, Plānošanas un 

infrastruktūras attīstības komiteja nolemj: 

 

7.1 

Par pašvaldības nekustama īpašuma “Celmiņi”, Svariņu pagastā, Krāslavas novadā izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu 

 

Ar Krāslavas novada pašvaldības 2024.gada 27.jūnija domes lēmumu Nr.673 tika nolemts 

atļaut atsavināt pašvaldības nekustamo īpašumu “Celmiņi”, Svariņu pagastā,  Krāslavas novads, 

kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6090050058, pārdodot to izsolē ar 

augšupejošu soli.  

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu, Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 34.panta 2.daļu,  

 

1. Apstiprināt 2025.gada 17.janvārī notikušās nekustamā īpašuma “Celmiņi”, Svariņu 

pagastā, Krāslavas novadā, izsoles rezultātus. 

2. Atsavināt SIA “OPTIMUS A”, reģistrācijas numurs 44103013245, nekustamo īpašumu 

“Celmiņi”, Svariņu pagastā, Krāslavas novadā,  kopējā platība 2,3 ha.  

3. Noslēgt nekustamā īpašuma pirkuma līgumu ar SIA “OPTIMUS A”, reģistrācijas numurs 

44103013245, par nekustamā īpašuma “Celmiņi”, Svariņu pagastā, Krāslavas novadā, 

pārdošanu par cenu 14 000,- EUR (četrpadsmit tūkstoši euro).  

4. Krāslavas novada pašvaldības Dagdas pilsētas un pagastu apvienībai sagatavot pirkuma 

līgumu parakstīšanai.  

5. Lēmums vienā eksemplārā paziņojams SIA “OPTIMUS A”, reģistrācijas numurs 

44103013245, uz juridisko adresi. 

 

 



7.2 

Par pašvaldības nekustama īpašuma “Akmentiņi”, Bērziņu pagastā, Krāslavas novadā 

izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu 

 

Ar Krāslavas novada pašvaldības 2024.gada 25.jūlija domes lēmumu Nr.807 tika nolemts 

atļaut atsavināt pašvaldības nekustamo īpašumu “Akmentiņi”, Bērziņu pagastā,  Krāslavas 

novads, kas sastāv no divām zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 60500050067, 

60500050099, pārdodot to izsolē ar augšupejošu soli.  

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu, Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 34.panta 2.daļu,  

 

1. Apstiprināt 2025.gada 17.janvārī notikušās nekustamā īpašuma “Akmentiņi”, Bērziņu 

pagastā, Krāslavas novadā, izsoles rezultātus. 

2. Atsavināt SIA “GL tehnika”, reģistrācijas numurs 45403012021, nekustamo īpašumu 

“Akmentiņi”, Bērziņu pagastā, Krāslavas novadā,  kopējā platība 11,00 ha.  

3. Noslēgt nekustamā īpašuma pirkuma līgumu ar SIA “GL tehnika”, reģistrācijas numurs 

45403012021, par nekustamā īpašuma “Akmentiņi”, Bērziņu pagastā, Krāslavas novadā, 

pārdošanu par cenu 51 800,- EUR (piecdesmit viens tūkstotis astoņi simti euro).  

4. Krāslavas novada pašvaldības Dagdas pilsētas un pagastu apvienībai sagatavot pirkuma 

līgumu parakstīšanai.  

5. Lēmums vienā eksemplārā paziņojams SIA “GL tehnika”, reģistrācijas numurs 

45403012021, uz juridisko adresi. 

 

7.3 

Par cirsmas pašvaldības īpašumā Pasta ielā 63, Dagdā  izsoles rezultātu apstiprināšanu un 

pirkuma līguma noslēgšanu 

 

Ņemot vērā 2025.gada 17.janvārī notikušās pašvaldības kustamās mantas – cirsmas 

pašvaldības īpašumā Pasta ielā 63, Dagdā, elektroniskās izsoles rezultātus un nosacītās summas 

samaksu saskaņā ar izsoles noteikumiem, kā arī pamatojoties uz Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 34.panta 2.daļu,  

 

1. Apstiprināt 2025.gada 17.janvārī notikušās elektroniskās izsoles rezultātus par pašvaldības 

kustamās mantas – cirsmas pašvaldības īpašumā Pasta ielā 63, Dagdā, pārdošanu SIA 

“Skaida PV”, reģistrācijas numurs 42403010023, par izsolē nosolīto augstāko cenu 

15 763,08 EUR (piecpadsmit tūkstoši septiņi simti sešdesmit trīs euro un 08 euro centi). 

2. Noslēgt lēmuma 1.punktā minētās cirsmas pirkuma līgumu ar  SIA “Skaida PV”, 

reģistrācijas numurs 42403010023. 

3. Krāslavas novada pašvaldības Dagdas pilsētas un pagastu apvienībai sagatavot pirkuma 

līgumu parakstīšanai.  

4. Lēmums vienā eksemplārā paziņojams SIA “Skaida PV”, reģistrācijas numurs 

42403010023, uz juridisko adresi. 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs: 

Komitejas priekšsēdētājs A.Jevtušoks 

Lēmumu projektu sagatavotājs: 

DPPA Administratīvās nodaļas vadītāja K.Azina 
 

8.§ 

Iesnieguma izskatīšana 

 

Ziņo: A.Jevtušoks, Ā.Leonoviča (Pašvaldības Centrālās pārvaldes Administratīvās 

nodaļas vadītāja). 



 Debatēs piedalās: V.Lene. 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Aleksandrs Jevtušoks, Aivars Bačkurs, Jāzeps 

Dobkevičs, Ivars Plivčs, Viktorija Lene, Raitis Azins, Antons Ļaksa), „pret” nav, „atturas” nav, 

Plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja nolemj: 

 

1. Akceptēt nomas tiesību izsoli “Meža kapu” kapličas 1.stāva zāles telpas daļas 46,4 m
2 

platībā, 

kas atrodas Krāslavas pagastā, Krāslavas novadā. 

2. Iesniegt dokumentus telpas novērtējuma veikšanai VCG “Ekspertu grupa”. 

3. Krāslavas novada pašvaldības atsavināšanas un izsoļu komisijai uzsākt nomas tiesību izsoles 

procedūru. 

4. Ņemot vērā izsoles rezultātus, komisijai sagatavot lēmuma projektu apstiprināšanai novada 

pašvaldības domes sēdē par telpas daļas iznomāšanu pretendentam, kurš nosolījis augstāko 

cenu. 

 

Pielikumā: M.Ivanova iesniegums. 

 

Slēgtā daļa 
 

 

9.§ 

Par Krāslavas novada pašvaldības nekustamo īpašumu atsavināšanu 

 

10.§ 

Zemes jautājumi 
 

 

Sēde tiek slēgta plkst. 14
41 

Komitejas sēdes priekšsēdētājs                           A.Jevtušoks 

 

Pašvaldības lietvede                                                                             K.Lukaševiča-Misjune 

18.02.2025. 
 

 


